ACCESSORI

Tav. 01

B0191

SCOPA ANTERIORE
FRONT KEHRMASCHINE - FRONT SWEEPER - RAMASSEUR FRONTAL - ESCOBA DELANTERA

Rel. 0




Tav. 01 SCOPA ANTERIORE <413y
= FRONT KEHRMASCHINE - FRONT SWEEPER - RAMASSEUR FRONTAL - ESCOBA DELANTERA
Pos| Code |N°
Rel. 0 1| 9001009 | 4 | VITETEM8X20 Schraube Screw Vis Tomillo
2 [ 9041001 4 | ROSETTAGROWER @ 8N Scheibe Washer Rondelle Arandela
3 | 3702028 1| COP. GAMBO E SUPP. COFANO Tellerrad Ring Gear Couronne Corona
4 | 7002502 1| CORONA CONICA Tellerrad Ring Gear Couronne Corona
5 | 7002503 | 1 [ PIGNONE CONICO Ritzelwelle Pinion Pignon Pifion
6 | 8900022 | - | RASAMENTO Ring Ring Bague Anillo
7 [ 9101004 1| CUSCINETTO 6204 Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cojinete
8 | 9111027 1 | PARAOLIO 20-35-7 Dichtung Gasket Joint Junta
9 [ 3702029 1 | CARTER Gehause Gearbox Carter Caja
10 | 9022012 1 | DADOM 12 SIN Mutter Nut Ecrou Tuerca
11 | 3702030 | 1 | PERNOTIRANTE Bolzen Pin Pivot Pemo
12 | 3702031 1| SUPP. SPAZZOLASIN Kardankupplung Universal Joint Joint Avrticulacion
13 [ 9112005 | 2 | PARAOLIO 25-47-7 RP Dichtung Gasket Joint Junta
14 | 9058003 | 2 | ANELLO SEEGER @47 1UNI 7437 Sicherungsring Lock Ring Bague D'Arret Arandela De Freno
15 1 9101023 2 | CUSCINETTO 6005 Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cajinete
16 | 8900021 | - | RASAMENTO Ring Ring Bague Anillo
17 | 7002504 | 1 | ALBERO PORTA FRESA-SPAZZOLA Welle Shaft Arbre Arbol
18 | 9001047 | 1 | VITETEM 12X50 Schraube Screw Vis Tomnillo
19 | 9102006 1| CUSCINETTO 6203 2RS Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cajinete
20 | 8900008 | - | RASAMENTO Ring Ring Bague Anillo
21 | 9059003 1 | ANELLO SEEGER @ 16 E Sicherungsring Lock Ring Bague D'Arret Arandela De Freno
22 | 3702032 1| CARDANO PER SPAZZOLA Kardankupplung Universal Joint Joint Articulacion
23 | 3702033 1| SUPP. MOBILE PISTONE Kardankupplung Universal Joint Joint Articulacion
24 | 9024008 | 2 [ DADOAUTOBL.M18X1,5 Mutter Nut Ecrou Tuerca
25 | 3701519 | 2 [ PERNODIFULCRO Bolzen Pin Pivot Pemo
26 | 3702034 1| SUPP. FISSO PER PISTONE Kardankupplung Universal Joint Joint Articulacion
27 | 3701933 1 | PISTONE PER SPOSTAMENTO LAT. Hydraulikzylinder Hydraulic Cylinder Cylindre Hydraulique Cilindro Hidraulico
28 | 9052004 | 2 [ ROSETTAPIANA®@ 16 Scheibe Washer Rondelle Arandela
29 | 9024001 2 | DADO AUTOBL. M 16 Mutter Nut Ecrou Tuerca
30 | 9901508 | 2 | NIPLESM18X15A1/4 Heckaushebung Anschlufd Connection Connection Conexion




Tav. 01 SCOPA ANTERIORE 423 p
B0191
FRONT KEHRMASCHINE - FRONT SWEEPER - RAMASSEUR FRONTAL - ESCOBA DELANTERA
Pos.| Code | N°

Rel. 0 31 | 3701886 1| TUBO AT T. RAPIDO UTILIZZO PISTONE Rohr Hose Tuyau Tubo
32 | 9901049 8 | RONDELLA IN RAME @ 18 Scheibe Washer Rondelle Arandela
33 | 3701887 1| TUBOATT. RAPIDO UTILIZZO PISTONE Rohr Hose Tuyau Tubo
34 2 | NON FONITO SINGOLARMENTE Nicht Einzeln Lieferbar Not Supplied Alone Pas Vendus Tout Soul Indisponible Suelto
35 | 3702035 1| VITE FISSAGGIO SPAZZOLA Schraube Screw Vis Tornillo
36 | 3702036 1 | SUPP.PER TUBI Kardankupplung Universal Joint Joint Articulacion
37 2 | NON FORNITO SINGOLARMENTE Nicht Einzeln Lieferbar Not Supplied Alone Pas Vendus Tout Soul Indisponible Suelto
38 | 3701884 1| TUBO DISTR. AUSILIARIO Rohr Hose Tuyau Tubo
39 | 3701885 1| TUBO DISTR. AUSILIARIO Rohr Hose Tuyau Tubo
40 | 9901489 3 | VITE FORATA 3/8 Schraube Screw Vis Tornillo
41 | 9901475 1 | DISTRIBUTORE DOPPIO EFFETTO Steuergeraet Distributor Distributeur Distribuidor
42 | 3701899 1 | DISTRIBUTORE AUSILIARIO Steuergeraet Distributor Distributeur Distribuidor
43 | 3701882 1| TUBO MANDATA POMPA DISTR. AUS. Rohr Hose Tuyau Tubo
44 9011006 2 | VITETE M 10X30 Schraube Screw Vis Tornillo
45 | 3702037 2 | RUOTINO Rad Wheel Roue Rueda
46 | 3702038 2 | LAMAATTACCO PROTEZIONE Hackmesser Blade Couteau Cuchilla
47 | 3702039 1 | PROTEZIONE DX Warmschutz Schield Protection Proteccion
48 | 9004502 4 [ VITETTQST M 8X20 Schraube Screw Vis Tornillo
50 | 9011013 | 14 | VITETE M6X16 Schraube Screw Vis Tornillo
5 9052013 16 | ROSETTAPIANA@ 6 Scheibe Washer Rondelle Arandela
52 9011025 2 | VITETE M 6X22 Schraube Screw Vis Tornillo
53 | 3702041 1| PROTEZIONE SX Warmschutz Schield Protection Proteccion
54 | 3702043 1| LAMAPER PROTEZIONE CENTRALE Hackmesser Blade Couteau Cuchilla
55 | 9024007 1| DADO AUTOBL. M 12 Mutter Nut Ecrou Tuerca
56 | 9031002 16 | DADOM6 Mutter Nut Ecrou Tuerca
57 | 3702042 1| PROTEZIONE CENTRALE Warmschutz Schield Protection Proteccion
58 | 3701925 2 | RULLO PER SPAZZOLA Kehr Brush Brosse Escobeta
59 | 3702024 | 2 | COPERCHIO FERMARULLO Deckel Cover Couvercle Tapa
60 | 9022015 1 | DADOM12 Mutter Nut Ecrou Tuerca
61 9031005 4 | DADOM8 Mutter Nut Ecrou Tuerca




Tav. 01 SCOPA ANTERIORE <438
20197 FRONT KEHRMASCHINE - FRONT SWEEPER - RAMASSEUR FRONTAL - ESCOBA DELANTERA
Pos| Code [N°
Rel. 0 62 | 9901498 2 | ASS. ATTACCO RAPIDO 1/4 Heckaushebung Anschlufd Connection Connection Conexion
63 9002029 1 | VITE TCEI M 8X55 Schraube Screw Vis Tornillo
64 | 3702058 1 | SUPP. PER SPAZZOLADS. Kardankupplung Universal Joint Joint Articulacion




ACCESSORI
Tav. 01

B0192

SCOPA ANTERIORE
FRONT KEHRMASCHINE - FRONT SWEEPER - RAMASSEUR FRONTAL - ESCOBA DELANTERA

Rel. A




Tav. 01 SCOPA ANTERIORE <413y
= FRONT KEHRMASCHINE - FRONT SWEEPER - RAMASSEUR FRONTAL - ESCOBA DELANTERA
Pos| Code |N°
Rel. A 1 | 9001009 | 4 | VITETEMB8X20 Schraube Screw Vis Tomnillo
2 | 9041001 4 | ROSETTAGROWER @ 8N Scheibe Washer Rondelle Arandela
3 | 3702028 1| SUPP. COFANO Halterung Support Support Soporte
4 | 7002502 1| CORONA CONICA Tellerrad Ring Gear Couronne Corona
5 | 7002503 | 1 [ PIGNONE CONICO Ritzelwelle Pinion Pignon Pifion
6 | 8900022 | - | RASAMENTO Ring Ring Bague Anillo
7 [ 9101004 1| CUSCINETTO 6204 Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cojinete
8 | 9111027 1 | PARAOLIO 20-35-7 Dichtung Gasket Joint Junta
9 [ 3702029 1 | CARTER Gehause Gearbox Carter Caja
10 | 9022012 1 | DADOM 12 SIN Mutter Nut Ecrou Tuerca
11 | 3702030 | 1 | PERNOTIRANTE Bolzen Pin Pivot Pemo
12 | 3702031 1| SUPP. SPAZZOLA SIN Halterung Support Support Soporte
13 [ 9112005 | 2 | PARAOLIO 25-47-7 RP Dichtung Gasket Joint Junta
14 | 9058003 | 2 | ANELLO SEEGER @47 1UNI 7437 Sicherungsring Lock Ring Bague D'Arret Arandela De Freno
15 1 9101023 2 | CUSCINETTO 6005 Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cajinete
16 | 8900021 | - | RASAMENTO Ring Ring Bague Anillo
17 | 7002504 | 1 | ALBERO PORTASUPP. SPAZZOLA Welle Shaft Arbre Arbol
18 | 9001047 | 1 | VITETEM 12X50 Schraube Screw Vis Tomnillo
19 | 9102006 1| CUSCINETTO 6203 2RS Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cajinete
20 | 8900008 | - | RASAMENTO Ring Ring Bague Anillo
21 | 9058003 1 | ANELLO SEEGER @ 16 E Sicherungsring Lock Ring Bague D'Arret Arandela De Freno
24 | 9024008 | 2 | DADOAUTOBL.M18X1,5 Mutter Nut Ecrou Tuerca
25 | 3701519 2 | PERNODIFULCRO Bolzen Pin Pivot Perno
27 | 3701933 1 | PISTONE PER SPOSTAMENTO LAT. Hydraulikzylinder Hydraulic Cylinder Cylindre Hydraulique Cilindro Hidraulico
28 | 9052004 2 | ROSETTAPIANA@ 16 Scheibe Washer Rondelle Arandela
29 | 9024001 2 | DADOAUTOBL. M 16 Mutter Nut Ecrou Tuerca
30 | 9901508 | 2 | NIPLESM18X15A1/4 Heckaushebung Anschiufd Connection Connection Conexion
31 | 3701886 | 1 [ TUBOATT.RAPIDO UTILIZZO PISTONE Rohr Hose Tuyau Tubo
32 | 9901049 | 8 | RONDELLAINRAME @18 Scheibe Washer Rondelle Arandela
33 | 3701887 | 1 [ TUBOATT.RAPIDO UTILIZZO PISTONE Rohr Hose Tuyau Tubo




Tav. 01 SCOPA ANTERIORE 4 p
ot FRONT KEHRMASCHINE - FRONT SWEEPER - RAMASSEUR FRONTAL - ESCOBA DELANTERA
Pos| Code [N°
Rel. A 34 2 | NON FONITO SINGOLARMENTE Nicht Einzeln Lieferbar Not Supplied Alone Pas Vendus Tout Soul Indisponible Suelto

35 | 3702035 1 | VITE FISSAGGIO SPAZZOLA Schraube Screw Vis Tomillo

36 | 3702036 1| SUPP.PER TUBI Halterung Support Support Soporte

37 2 | NON FORNITO SINGOLARMENTE Nicht Einzeln Lieferbar Not Supplied Alone Pas Vendus Tout Soul Indisponible Suelto

38 | 3701884 1| TUBO DISTR. AUSILIARIO Rohr Hose Tuyau Tubo

39 | 3701885 1| TUBO DISTR. AUSILIARIO Rohr Hose Tuyau Tubo

40 | 9901489 3 | VITE FORATA 3/8 Schraube Screw Vis Tornillo

41 | 9901475 1| OCCHIO FILETTATO 3/8 Heckaushebung Anschlufd Connection Connection Conexion

42 | 3701899 1 | DISTRIBUTORE DOPPIO EFFETTO Steuergeraet Distributor Distributeur Distribuidor

43 | 3701882 1| TUBO MANDATA POMPADISTR. AUS. Rohr Hose Tuyau Tubo

44 | 9011006 | 2 | VITETE M10X30 Schraube Screw Vis Tomillo

45 | 3702037 | 2 [ RUQTINO Rad Wheel Roue Rueda

46 | 3702038 2 | LAMAATTACCO PROTEZIONE Hackmesser Blade Couteau Cuchilla

47 | 3702039 1| PROTEZIONE DS. Warmschutz Schield Protection Proteccion

48 | 9004502 | 4 | VITETTQST M 8X20 Schraube Screw Vis Tomillo

49 | 3702040 1 | COFANO SPAZZOLA Coffre Haube Bonnet Capot

50 | 9011013 | 14 | VITETE M 6X16 Schraube Screw Vis Tornillo

51 | 9052013 | 16 | ROSETTAPIANA®@ 6 Scheibe Washer Rondelle Arandela

52 | 9011025 | 2 | VITETEM6X22 Schraube Screw Vis Tomillo

53 | 3702041 1| PROTEZIONE SN. Warmschutz Schield Protection Proteccion

54 | 3702043 1| LAMA PER PROTEZIONE CENTRALE Hackmesser Blade Couteau Cuchilla

55 | 9024007 1 | DADOAUTOBL. M 12 Mutter Nut Ecrou Tuerca

56 | 9031002 | 16 | DADOM®6 Mutter Nut Ecrou Tuerca

57 | 3702042 1| PROTEZIONE CENTRALE Warmschutz Schield Protection Proteccion

58 | 3701925 2 | RULLO PER SPAZZOLA Kehr Brush Brosse Escobeta

59 | 3702024 | 2 | COPERCHIO FERMARULLO Coffre Haube Bonnet Capot

60 | 9022015 1 | DADOM 12 Mutter Nut Ecrou Tuerca

61 | 9031005 4 | DADOMS Mutter Nut Ecrou Tuerca

62 | 9901498 2 | ASS. ATTACCO RAPIDO 1/4 Heckaushebung Anschiufd Connection Connection Conexion

63 | 9002029 1| VITE TCEI M 8X55 Schraube Screw Vis Tornillo




Tav. 01 SCOPA ANTERIORE <33
o FRONT KEHRMASCHINE - FRONT SWEEPER - RAMASSEUR FRONTAL - ESCOBA DELANTERA
Pos| Code [N°
Rel. A 64 | 3702058 | 1 | SUPP.PER SPAZZOLADS. Halterung Support Support Soporte
65 | 3701932 1| PISTONE DOPP. EFF.X PALAE SPAZZ. TR. Hydraulikzylinder Hydraulic Cylinder Cylindre Hydraulique Cilindro Hidraulico
66 | 3702294 1| ASS. TRIANGOLO PER SPAZZOLA Kuppeldreieck Triangular coupling Trois points Triangulo
67 | 3702353 1| PERNO FERMATRIANGOLO Bolzen Pin Pivot Perno
68 | 9901013 1 | COPIGLIA@ 3AR Splint Pin Goupille Clavija
69 | 3702284 1 | ASS. SNODO SPAZZ. PER SOLL.ATRIANG. Gelenk Articulation Articulation Articulacion
70 | 3702437 1| ASS.ALBERO SCOPAANTERIORE Welle Shaft Arbre Arbol
71 | 3702258 1| CARDANO Kardankupplung Universal Joint Joint Articulacion




